
ОБГРУНТУВАННЯ 

технічних та якісних характеристик закупівлі товару, розміру бюджетного 

призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі 

(оприлюднюється на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про 

ефективне використання державних коштів» (зі змінами)) 

Відкриті торги з особливостями 

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція (Евкаліпту настоянка 

25мл у флаконі, гідазепам таблетки по 50 мг №10, Інгаліпт спрей для рот. 

порожнини по 30 г у балончику) 
повне найменування Медичний реабілітаційний центр МВС України «Миргород» (далі 

Замовник) 

місцезнаходження 37600, Полтавська обл., м. Миргород, вул. Федорченка 

Олександра,  60 

ідентифікаційний код 

замовника в Єдиному 

державному  реєстрі 

юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та 

громадських формувань 

08733819 

категорія замовника юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 

територіальної громади. 

 

Очікувана вартість закупівлі обрахована методом порівняння ринкових цін з 

спеціалізованих торгівельних майданчиків – інтернет ресурсів, що містять 

інформацію про повну характеристику товару та цін конкретного товару і 

становить  3 746,00 грн. 

Розмір бюджетного призначення: 3 746,00 з ПДВ згідно з планом кошторисних 

асигнувань Замовника. 

 
ІНФОРМАЦІЯ ПРО НЕОБХІДНІ ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ 

ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 

 

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція (Евкаліпту настоянка 25мл у флаконі, 

гідазепам таблетки по 50 мг №10, Інгаліпт спрей для рот. порожнини по 30 г у балончику) 

Учасник повинен поставити та передати у власність Покупця товар відповідно до технічних, 

якісних та кількісних характеристик предмету закупівлі. 

 

№ 

з/п 

Найменування 

товару, код 

відповідного 

класифікатору 

предмету 

закупівлі 

Міжнародна 

непатентована 

назва, код АТХ 

Одиниця 

виміру 
К-сть. 

Відповідність 

медико-

технічним 

вимогам 

1.  

Евкаліпту 

настоянка 25мл у 

флаконі,  

ДК 021:2015: 

3360000-6 

МНН: Eucalyptus 

vitaminalis 

АТХ: R02AA20 флак 100 

 



2.  

Гідазепам таблетки 

по 50 мг №10, 

ДК 021:2015: 

33660000-4 

МНН: Hydazepam 

АТХ: N05BA упак 5 

 

3.  

Інгаліпт спрей для 

рот. порожнини по 

30 г у балончику , 

ДК 021:2015: 

33670000-7 

МНН: Comb drug 

АТХ: R02AA20 флак 5 

 

 

 

2. Медико-технічні вимоги до предмету закупівлі: 

 
Інформація про медико-технічні вимоги до предмету закупівлі 

№ 

п/п 
Вимоги 

1. 

Запропоновані Учасником лікарські засоби повинні бути належним чином зареєстровані в Україні 

та дозволені до застосування у медичній практиці. Для підтвердження зазначеної вимоги, 
учасникам у складі своїх тендерних пропозицій необхідно надати гарантійний лист, що товар 

при поставці буде супроводжуватися реєстраційними посвідченнями на лікарські засоби або 

іншими документами щодо підтвердження реєстрації, передбаченими чинним 
законодавством України (завіреними підписом і печаткою* учасника) 

2. 
Надати гарантійний лист, що термін придатності лікарських засобів  на момент поставки 

повинен складати не менш, ніж 80% від визначеного виробником для даної продукції (завірений 

підписом і печаткою* учасника) 

3. 

Ціни на лікарські засоби, які пропонуються для закупівлі, повинні надаватися відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 17.10.2008р. № 955 «Про заходи щодо стабілізації цін 

на лікарські засоби». (Надати гарантійний лист за підписом уповноваженої особи учасника та 

завірений печаткою*). 

4. Лікарські засоби повинні супроводжуватись інструкцією з їх застосування при поставці товару.  

5. 
При поставці товару на кожну серію лікарського засобу надавати сертифікати якості 

виробника, завірені мокрою печаткою* постачальника. 

6. 
При транспортуванні лікарських засобів дотримуватись температурного режиму, вказаного на 

упаковці виробника. (Надати гарантійний лист за підписом уповноваженої особи учасника та 

завірений печаткою*). 

7. 
Тара та упаковка товару повинна відповідати вимогам встановленим до даного виду товару і 

захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки).  

8. При формуванні ціни Постачальник повинен керуватися вимогами чинного законодавства. 

9. 
Поставка товару здійснюється щоденно в робочі дні згідно поданих вимог. (Надати гарантійний 

лист за підписом уповноваженої особи учасника та завірений печаткою*). 

10. 

Поставка товару здійснюється автотранспортом постачальника, що забезпечує зберігання, 

комплектність і якість товару, та який обладнаний у відповідності з вимогами, затвердженими з 
урахуванням фізико-хімічних властивостей та температурного режиму транспортування, та за 

рахунок постачальника згідно вимог чинного законодавства. 

11. 
Форма випуску, дозування, вміст упаковки повинні  відповідати такій, що вказана в тендерній 

документації.  



12. 

Якість товару повинна відповідати діючим на території України державним стандартам, кожна 

партія підтверджується сертифікатами якості виробника та в установленому порядку висновками 
якості в разі поставки товару іноземного виробництва та ін. (копії додаються при постачанні) 

завірені печаткою постачальника. (Надати лист від Учасника) 

13. 
Гарантійний лист від Учасника, що товар за предметом закупівлі, запропонований учасником у 

складі пропозиції, не  ввезений на митну територію України в митному режимі імпорту товарів з 
Російської Федерації. 

14. 

Учасник повинен надати копію дозволу або чинної ліцензії на здійснення оптової або 

роздрібної торгівлі лікарськими засобами або копію чинної ліцензії на виробництво лікарських 

засобів якщо Учасник є вітчизняним виробником запропонованого Товару; якщо отримання 
такого дозволу або ліцензії на провадження такого виду діяльності передбачено законодавством, у 

разі не надання копії вище зазначеного документа надати лист- пояснення з посиланням на норми 

чинного законодавства про відсутність дозволу або ліцензії на провадження певного виду 

господарської діяльності. 

15. 

У разі подання пропозиції, яка не відповідає медико-технічним вимогам, пропозиція не буде 

розглядатись та оцінюватись і буде відхилена як така, що не відповідає вимогам тендерної 

документації. 

 

16. 

Всі витрати, пов'язані з поставкою товару, здійснюються виконавцем за власний рахунок. Не 

врахована виконавцем вартість окремих послуг не сплачується замовником окремо, а витрати на їх 

виконання вважаються врахованими у загальній ціні пропозиції. 

 

 


